
 

` 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ č. 56B 

 

 

 

 

 

Prohlašuje, že akrylátové a kompaktní polykarbonátové desky jsou v souladu s ustanoveními 

rozhodnutí vlády č. 668/2017, kterým se stanoví podmínky pro uvádění stavebních výrobků na trh, a 

lze je uvádět do provozu podle návodu k použití v dokumentaci k výrobku pro tyto účely: akrylátové 

desky - zasklení, závěsové stěny, střešní okna, kopule; kompaktní polykarbonátové desky: uzávěry, 

obklady, střešní okna, zasklení, kopule, prostorové prvky s rovnými nebo zakřivenými plochami. 

Výrobky jsou označeny podle přílohy 1. 

Referenční technické schválení, podle kterého jsou výrobky realizovány, je A..T. 001SB-02/1123-

2021 vydané INCD URBAN INCERC. 

Akrylátové desky, kompaktní polykarbonát 
Nr 
crt. 

Název: Jendotky Norma/referenční 
standard 

Referenční 
hodnoty 

Stanovená hodnota 

Akrylové obklady 

1. Absorpce vody % SR-EN ISO 62:2008 Max. ±0.5 +0.27 

2.    Pevnost v tahu MPa SR-EN 527-1:2012 30 Pnutí při prasknutí: 60,68 
Pnutí při deformci: 15,90 

3. Odolnost proti nárazu (Charpy) Kj/m² SR-EN 179-1:2010 - 15.12 

Kompaktní polykarbonátové desky 

4. Odolnost proti nárazu (Charpy) Kj/m² SR-EN 179-1:2010 - 16.52 

5.  Napětí v ohybu MPa SR-EN ISO 178:2011 90 104.2 

6. Modul pružnosti v ohybu MPa SR-EN ISO 178:2011 2000 1224 

Výrobce 
SC BRAVO EUROPA SRL 
  
Obchodně technický manažer 
Codrut Craciun 
15.08.2021 
 
 
 
 
Anexa 1 
 

Výrobce: 

BRAVO EUROPA SRL 

Název produktu: 

Akrylátové desky, kompaktní polykarbonát 

Zplnomocněný zástupce: 

_____________________ 
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Kódy EAN, pro které platí tento dokument, jsou následující: 

 
5948988006261 
5948988006391 
5948988127898 
5948988006407 
5948988006285 
5948988006414 
5948988006292 
5948988006421 
5948988006308 
5948988006315 
5948988006322 
5948988006339 
5948988020564 
5948988020557 
5948988028980 
5948988020571 
5948988021905 
5948988033489 
5948988033526 
5948988056808 

5948988033496 
5948988033533 
5948988082418 
5948988033502 
5948988033540 
5948988082425 
5948988033519 
5948988033557 
5948988082401 
5948988028836 
5948988028942 
5948988125443 
5948988028867 
5948988125450 
5948988028850 
5948988125467 
5948988028881 
5948988028935 
5948988125474 
5948988028898 

5948988028959 
5948988125481 
5948988028843 
5948988125498 
5948988028874 
5948988125504 
5948988032918 
5948988032925 
5948988032901 
5948988032956 
5948988032963 
5948988032970 
5948988032987 
5948988032994 
5948988033007 
5948988050424 
5948988032932 
5948988032949 


